



OFICJALNY PORTAL  
GMINY BRZESKO

---

Data publikacji: 23.02.2018

# Wieczór z regionalną historią



 Powiatowa i Miejska  
Biblioteka  
Publiczna w Brzesku

i  **studio.pl**

## zapraszają na filmowy Wieczór z regionalną historią

**piątek 2 marca 2018 godz.18:00**

**Regionalne Centrum Kulturalno – Biblioteczne w Brzesku - sala audytoryjna**

**Przeгляд filmów, zrealizowanych przez  studio.pl**

**Chrzest Południa – region przed tysiącem lat**

**Operacja 15 – region przed stu laty**

**Zaraz wracam. Zbigniew Bruno Szulc – retrospektywa sprzed kilkadziesiąt lat**

W programie wieczoru także rozmowy z osobami współpracującymi przy powstawaniu materiałów prowadzone przez Monikę Faron - Miśtak z radia RDN Małopolska oraz muzyka filmowa (i nie tylko) na żywo.

**Bezpłatne bilety wstępu do odbioru w Dziale Dorosłych Biblioteki - liczba miejsc ograniczona. Przed projekcją od godz. 17:00 i w czasie przerwy można będzie kupić książki gości spotkania i pokazywane filmy.**

**Chrzest  
Południa**

Zrealizowany z związku z 1050. rocznicą chrztu Polski komentujący hipotezy, dotyczące wcześniejszego wprowadzenia chrześcijaństwa na południu ziem polskich.

**OPERACJA  
15**

Poświęcona najważniejszej bitwie I wojny światowej na froncie wschodnim i jej znaczeniu dla rozstrzygnięcia pierwszego globalnego konfliktu.

**ZARAZ WRACAM  
ZBIGNIEW „BRUNO”  
SZULC**

Próba podsumowania i prezentacji twórczości grafika i satyryka, jednego z najważniejszych brzeskich artystów XX wieku.

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na filmowy wieczór z regionalną historią. Będzie to pokaz filmów

zrealizowanych przez Studio.pl - Marek Kołdras. Pokaz odbędzie się 2 marca o godzinie 18.00.

Widzowie będą mogli obejrzeć trzy filmy: „Chrzest południa” - zrealizowany w związku z 1050. rocznicą chrztu Polski, komentujący hipotezy dotyczące wcześniejszego wprowadzenia chrześcijaństwa na południu ziem polskich; „Operacja 15” - poświęcona najważniejszej bitwie I wojny Światowej na froncie wschodnim i jej znaczeniu dla rozstrzygnięcia konfliktu oraz „Zaraz wracam. Zbigniew Bruno Szulc” - próba podsumowania i prezentacji twórczości grafika i satyryka, jednego z najważniejszych brzeskich artystów XX w. Będą także rozmowy z osobami współpracującymi przy powstawaniu materiałów prowadzone przez Monikę Faron-Miśtak z radia RDN Małopolska.

Przed projekcjami i w przerwie można będzie kupić książki gości spotkania i pokazywane filmy. Bezpłatne wejściówki do odbioru w dziale dorosłych biblioteki, liczba miejsc ograniczona.



---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/57622,wieczor-z-regionalna-historia>

Data wydruku: 2024-07-18 19:35:34